
Hurtownia pustego, błyszczącego, białego słoika na świece o pojemności
18 uncji

To szkło jest produkowane przez maszynę IS. Dekoracją jest błyszcząca farba na zewnątrz, nasza farba
posiada certyfikat FDA i jest odporna na działanie ziemi, co więcej, nasza farba może przejść test taśmy
kreskowej i test przetarcia alkoholem 75%. Może pomieścić 18 uncji wosku w odległości 1 cm od Usta

i ogólnie ma pokrywę, która ładnie pasuje, mamy wiele opcji pokrywek, na przykład pokrywki
bambusowe, pokrywki drewniane, pokrywy MDF, pokrywy metalowe, pokrywki plastikowe i pokrywki

szklane itp. Jeśli szukasz kogoś, kto hurtownia błyszczących białych szklanych słoików, wiesz gdzie nas
znaleźć.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/bulk-white-metro-glass-candle-jar-for-making-candles-with-flat-lid.html




Obsługujemy niestandardowe kolory zgodne z Pantone, wszystkie materiały kolorystyczne są
zrównoważone dla ziemi, oferujemy więcej dekoracji niż farb kolorowych, na przykład możemy wykonać
powłokę opalizującą, co jest naszą mocną stroną, możemy wykonać normalne powlekanie elektryczne,

możemy przetworzyć naklejka

drukowanie, sitodruk, grawerowanie, trawienie itp. łączą wiele dekoracji w jednym naczyniu.

Dzięki pozytywnym opiniom pomogliśmy wielu klientom rozszerzyć ich linie produktów.

Posiadamy własną pracownię dekoratorską, która gwarantuje doskonałą jakość.

Cupwind produkuje błyszczący czarny szklany słoik dzięki średniej i wysokiej jakości nasze statki z
pewnością zwiększą Twoją sprzedaż.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/home-fragrance-white-reed-diffuser-bottle-85oz.html


Opakowania świeczników

Cupwind z sercem dba o każdy egzemplarz świeczników.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą przeciwpożarową, 24 szt./48 szt./72 szt./144
szt. Włożone do kartonowego pudełka z przekładkami na jajka.

Załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.



Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota,
przecinak, snuffer, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.




